
000480PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
COBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0281

27/05/2022

OSV-0281
RV1202-0023

RV1202-0023 - 16/05/202Fecha Orden 27/05/2022
Plazo de entrega 2 Dias habiles

- -j — -

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MlERCOLES 1 DE JUNIO DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005315-CAROLINA GUADALUPE VALDEZ YEH
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA

Cargo ANALISTA "A"
Dependencia I2-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERS I DAD, CAMBIO CLIMATICO Y

8P8&§ad Administrativa y Coordinadora de ArchiveUnldad

VEHICULO

Placa CR-42665 
Modelo 2013

Serie 3N6DD23Y7DK028280 
Descrlpcion NISSAN NP300 DC PICK UP. DOBLE CABINA, TRANS.

Cilindros 4 
Litraje

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 127221 

Diseho Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS $1,131.00

0147 BANDA DE ALTERNADOR $385.00GATES PIEZA 1 $385.00

1410 BANDA DE CT.TMA. GATES PTF7.A 1 $295.00 $295.00

1445 BANDA DE BOMBA HIDRAULICA GATES $295.00PIEZA 1 $295.00
3551 - REPARAClON Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $1,508.00

REVISION Y/O CAMBIO DE BANDAS0190 N/A SERVICIO 1 $800.00 $800.00

0657 N/A SERVICIO 1 $500.00 $500.00REVISION Y/O REPARAClON DEL SISTEMA DE AIRE 
ACONDICIONADO. INSPECCION DE Y REVISION DEL 
SISTEMA DE A/A

$2,275.00 
5364.00 

$0.00 
$2,639.00

SUBTOTAL

IVA

Sofes/jOpt — y 3io
DESCUENTO

TOTAL

(SON: DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N )

Cadena Original: |12|02||OSV-0281|5315|26390000|27052022|5|75|0139aaaa 
Cadena Encriptada : bycCToVsSoL+uUY5q/Y2EcnKKfe4wfMhZz/oWlZvD5fn6L0da5n3dlWp5FG7zgjyA0CJgvmvBGs=
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V* 00048.1o^v^c
CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
211111202216500000000E02S001405780C115A3551 $1,508.00
211111202216500000000E029001405780C115A2961 $1,131.00 |

S'S2,639.00TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones DAR MANTENIMTENTC A LA UNTDAD

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcial idades o difei Forma depago 99 - For defi nir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA ARMANDO SUAREZ GONZALEZNOMBRE: NOMBRE:

PUESTO: ANALISTA "A" PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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